TOTAIS R$ 382.250,00 R$980.500,00

Por fim, o presente leilão seguiu as normas e exigências estipuladas pelo edital que lhe originou, quanto ao horário, local e 
condições.

Informa por fim que o valor arrecadado com a realização do presente leilão alçou R$980.500,00 (Novecentos e oitenta 
mil e quinhentos reais).
Assim, nada mais havendo a ser relatado, por ser verdade, firmo a presente.

Piumhi, 27 de março de 2025.

PATRICIA GRACIELE
DEANDRADE 
SOUSA:......................

Assinado de forma digital por 
PATRICIA GRACIELE DE 
ANDRADE SOUSA:....................